
DODATEK č. k

k

NÁJEMNÍ SMLOUVĚ

ll7nvřene' podle ustanovení Lákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku. ve znění pozdějších předpi sú

Smluvní strany Hi jejích odpovědní zástupci

Pronajímatel: Nemocnice Letovice, příspěvková organizace,

se sídlem Pod Klášterem 55/17, 679 61 Letovice

Statutární orgán: lng.
Lucie Bousková-ředite lka

lČzv 00387134

DIC: CZ003 87134

E-mail:

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

Dále jen jako „Pronajímátel“

Nájemce: Nemocnice Boskovice s. r. o.

se sídlem Otakara Kubína 179, 680 01 Boskovice

Statutární orgán: lng. Miloslav Kavka

IC: 269 25 974

Dále jen jako „Nájemce“

Smluvní
strany se dohodly na znění tohoto dodatku'

Článek I.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 28.03.2019 Nájemní smlouvu, jejímž předmětem je nájem

prostor sloužících pro podnikání nacházejících :rv: v budově č. p. SS, umístěné nm parcele č.

350, v k. ú. Letovice. (dále jen „Smlouva“).

2. Tento dodatek Ha; uzavírá v souladu s odst. 3 čl. VI. „Splatnost r.. způsob úhrady“ Smlouvy.

Článek II.

Předmět dodatku

1. Článek V.
Smlouvy Nájemné tílnto dodatkem zvyšuje O roční míru inflace 2023

vyhlašovanou ČSÚ (tj - 10,7 %) z 5.433,00 Kč/měsíc na 6.014,00 Kč/měsíe bez DPH.

V ceně nájmu je zahrnuta cena nájmu vybavení ordinace ve výší 221,00 Kč bez DPH. Cena

nájmu ve výši 5.793.00 Kč je v souladu s § 56a odst. zákona č. 235/2004 Sb., o daní

n přidané hodnoty osvobozena od daně z přidané hodnoty.



2. Článek VI. Smlouvy Splatnost a způsob úhrady, odst. 1. se nově nahrazuje textem „Úhrada

bude prováděna v pravidelných
čtvrtletních

splátkách ve výši 18.18133 Kč, a to vždy

do 15. due každého započatého čtvrtletí. Datum uskutečnění zdanitelného plnění nastává

čtvrtlelněl *u to vždy k prvnímu dni prvního měsíce započatého čtvrtletí“

3. Smluvní Strany se dohodly, že doplatek nájmu za 1. čtvrtletí roku 2024 VC výší

1143,00 Kčje splatný s náj mem na 2. čtvrtletí roku 2024, tj. do 154.2024.

4. Smluvní
strany se dál e dohody na změně Článku IV, druhého odstavce Smlouvy ve

dnů a [O nově na každé od 6.00 hod do 7.30 hod asmyslu změny pronájmu, pondělí

každý čtvrtek od 6400 hod do 15.30 hod.

Článek m.

Závěrečná ujednání

l„ Ostatní náležitosti Smlouvy, které
nejsou dotčeny

tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech podepsaných zástupci smluvních stran,

z nichž dva obdrží Pronajímatcl a jcdcn Nájcmce.

2 Tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě dnem obou smluvních stran anabývá platnosti podpisu

účinnosti
nejdříve dnem zveřej nění dle zákona č. 340/2015 Sb, 0 reglstru smluv. Zveřejnění

smlouvy zajistí Pronajímatel.

V Letovicích dne 14.03.2024 V Boskovioích dne

Za pronajímatele: Za naj emcc:

zlý/3294

Ing. L cie/ ousková Ing, lvíiloslai/Iłíavka
ředitelka jednatel společnosti

nmnmmicp chnvvcc,
(9

w lwtáňvkovä orgnmldnc

„1mm
'un :25,40

l lUVlíil (wc/v z» „ ru :Klzxavmam 17 .515425111 Nemocnice Boskovice s m

Otakara Kublna 179

680 01 Boskovice (Vu

!626925914 D|Č1C226925979

2


